
       ZMĚNOVÝ   LIST č. 8

smlouva: NZM/2018/1489 číslo ZL:
objednatel: 3-967-0120-8100

zhotovitel:

název ZL:

předmět změny:

zdůvodnění nezbytnosti změny:

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL méněpráce
ANO

cena: bez DPH -46 991,59 Kč
21%DPH -9 868,23 Kč

celkem -56 859,82 Kč
vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL vícepráce

ANO
cena: bez DPH 231 026,52 Kč

21%DPH 48 515,57 Kč
celkem 279 542,09 Kč

vliv na termín dokončení: NE
vliv na změnu PD : specifikace: NE

přílohy :
volné přílohy:

podpis zhotovitele: Firma:
Jméno/Funkce:

Datum

podpis

Datum

podpis

Datum

podpis
Datum

Stamont-ps, s.r.o., Mostárenská 1140/48, 703 00  Ostrava - Vítkovice

xxx

Vodovodní přípojka

Úprava trasy potrubí a překážky při výkopových pracech. Část trasy byla svedena do kolektoru

vyjádření  TDS:

vyjádření objednatele:

vyjádření projektanta, AD: Rozpočet odpovídá skutečnému průběhu prací doloženým fotodokumentací subdodavatele Vodostav Ostrava-viz 
příloha ZL

Rekapitulace rozpočtu, Rozpočet, fotodokumentace subdodavatele, 

Depozitárně expoziční objekt NZM v Ostravě

8

Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem a vzhledem k zajištění bezpečnosti, zhodnocení kvality a kapacity je 
žádoucí, aby byla dodavatelem stavby provedena .

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

V  průběhu realizace prací ve výkopech se ukázalo, že projektem stanovené předpoklady o výkopových pracech - nebyly předpokládány 
překážky v trase- železobetonové patky. Ty bylo nutno rozbít. Trasa byla částečně svedena do kolektoru. Uvedené činnosti jsou nutné k 
řádnému dokončení díla

Stamont, pozemní stavitelství, s.r.o.,Mostárenská 1140/48,703 00 Ostrava-Vítkovice



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 8. 2019

Zadavatel: IČ:
Národní zemědělské muzeum, s.p.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 222 682,27

184 034,93
0,00

184 034,93

Sazba daně Základ daně Výše daně

18-143zl8n
 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.8 Vodovodní přípojka

38 647,3421,00%
0,0015,00%

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18-143zl8n

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o. Projektant:
Zhotovitel: STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

02a1 02- Vodovodní přípojka méněpráce
02b 02- Vodovodní přípojka vícepráce

Kód

 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.8 Vodovodní přípojka

26. 8. 2019

Popis Cena bez DPH [CZK]

279 542,09231 026,52

184 034,93 222 682,27

 
 

Cena s DPH [CZK]

-56 859,82-46 991,59

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 8. 2019

Zadavatel: IČ:
Národní zemědělské muzeum, s.p.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -46 991,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -46 991,59 21,00% -9 868,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -56 859,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.8 Vodovodní přípojka

02a1 - 02- Vodovodní přípojka méněpráce

Strana 3 z 9



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 8. 2019

Zadavatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o. Projektant:  
Zhotovitel: STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -46 991,59

HSV - Práce a dodávky HSV -46 991,59

    1 - Zemní práce -18 364,76

    2 - Zakládání -167,33

    4 - Vodorovné konstrukce -1 729,68

    5 - Komunikace pozemní -25 948,56

    8 - Trubní vedení -781,26

 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.8 Vodovodní přípojka

02a1 - 02- Vodovodní přípojka méněpráce

Strana 5 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 8. 2019

Zadavatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o. Projektant:  
Zhotovitel: STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -46 991,59

D HSV Práce a dodávky HSV -46 991,59

D 1 Zemní práce -18 364,76

2 K 113107012
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva 
těženého tl 200 mm při překopech inž sítí

m2 -1,980 144,30 -285,71

3 K 113107013
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva 
těženého tl 300 mm při překopech inž sítí

m2 -1,260 240,50 -303,03

4 K 113107022
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva 
drceného tl 200 mm při překopech inž sítí

m2 -1,980 168,35 -333,33

5 K 113107023
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva 
drceného tl 300 mm při překopech inž sítí

m2 -1,260 264,55 -333,33

6 K 113107042
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 100 
mm při překopech inž sítí

m2 -1,260 192,40 -242,42

7 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m -0,180 76,96 -13,85

8 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m -0,360 91,39 -32,90

14 K 132201202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
1000 m3

m3 -24,360 173,16 -4 218,18

15 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 -95,700 38,48 -3 682,54

16 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 
2 m

m2 -95,700 9,62 -920,63

17 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m

m3 -24,360 28,86 -703,03

25 K 175101101
Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 
až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu

m3 -13,220 216,45 -2 861,47

26 M 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 t -21,950 202,02 -4 434,34

D 2 Zakládání -167,33

29 K 215901101
Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo 
nesoudržných sypkých I(d) do 0,8

m2 -29,000 5,77 -167,33

D 4 Vodorovné konstrukce -1 729,68
30 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 -2,900 596,44 -1 729,68

D 5 Komunikace pozemní -25 948,56

33 K 566901123
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 
m2 štěrkopískem tl. 200 mm

m2 -9,680 148,15 -1 434,09

34 K 566901134
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 
m2 štěrkodrtí tl. 250 mm

m2 -6,160 203,94 -1 256,27

35 K 566901141
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 
m2 kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm

m2 -9,680 81,77 -791,53

36 K 566901142
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 
m2 kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm

m2 -6,160 122,17 -752,57

37 K 566901162
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 
m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm

m2 -6,160 961,99 -5 925,86

38 K 572350111
Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 
15 m2 litým asfaltem MA (LA) tl 40 mm

m2 -6,160 673,40 -4 148,14

39 K 572370111
Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 
15 m2 dlažbou velkou do lože z kameniva

m2 -9,680 1 202,49 -11 640,10

D 8 Trubní vedení -781,26
86 K 89949991 Signalizační vodič m -29,000 17,32 -502,28

90 K 899949992 Výstražná fólie - vodovod m -29,000 9,62 -278,98

 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.8 Vodovodní přípojka

02a1 - 02- Vodovodní přípojka méněpráce

Strana 6 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 8. 2019

Zadavatel: IČ:
Národní zemědělské muzeum, s.p.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 231 026,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 231 026,52 21,00% 48 515,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 279 542,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.8 Vodovodní přípojka

02b - 02- Vodovodní přípojka vícepráce

Strana 7 z 9



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 8 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 8. 2019

Zadavatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o. Projektant:  
Zhotovitel: STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 231 026,52

HSV - Práce a dodávky HSV 231 026,52

 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.8 Vodovodní přípojka

02b - 02- Vodovodní přípojka vícepráce

Strana 9 z 9



Stavba: Název

Objednatel: Národní zemědělské muzeum,s.p.o. IČO: 75075741

Kostelní 1300/44 DIČ:

17000 Praha

Zhotovitel: IČO: 64617874

DIČ: CZ64617874

703 00  Ostrava

Cena stavby celkem 85 400 000

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady odpočet

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

38 647,34

222 682,27

Za zhotovitele

0,00

0,00

184 034,93

0,00

0,00

0,00

0,00

184 034,93

Depozitárně expoziční objekt NZM v Ostravě

Rekapitulace ZL 8 - Položkový rozpočet stavby

ZL č. 8 Vodovodní přípojka

Stamont-pozemní stavitelství, s.r.o.

Celkem

184 034,93

Mostárenská 1140/48

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ 

pro 
sníženou 

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

02 0 184 034,93 38 647 222 682,27 0,215

01 0 231 026,52 48 516 279 542,09 0,27

02 0 -46 991,59 -9 868 -56 859,82 -0,06

0 184 034,93 38 647 222 682,27 0,22

Rekapitulace dílů

Číslo Název
Typ 
dílu

Celkem %

1 212661,76 45105,56 257767,32 0,249

2 HSV -167,33 -35,14 -202,47 0,00

4 HSV -1 729,68 -363,23 -2 092,91 0,00

5 PSV -25 948,56 -5 449,20 -31 397,76 -0,03

8 HSV -781,26 -164,06 -945,32 0,00

Cena celkem 184 034,93 -6 011,63 -34 638,46
0,22

Zemní práce

Zakládání

vodorovné konstrukce

Trubní vedení

Komunikace

Celkem za stavbu

Změnový list č.5

ZL 5 přípočty

ZL 5 odpočty

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


